
  1/2   

Opis zmian w Gestorze GT – wersja 1.23 

Poniżej wypisano alfabetycznie wszystkie zmiany w wersji 1.23 Gestora GT. 

Zmiany płatne - wyróżnione czcionką pogrubioną - są umieszczone na początku listy. 

o Dodano możliwość wysłania e-mailem szansy sprzedaży.  

o Dodano obsługę telefonii VoIP w zakresie wybierania numerów telefonów.  

o Dodano rozbudowaną funkcję do kasowania załączników do wiadomości lub całych wiadomości 

w celu zmniejszenia bazy danych.  

o Dodano generowanie zamówienia i dokumentu końcowego niezależnie od etapu szansy sprzedaży. 

o Dodano możliwość przeglądania zadań prywatnych innych pracowników przez szefa. 

o Dodano możliwość usuwania załącznika do wiadomości z okna jej edycji. 

o Dodano możliwość wyświetlania standardowych pól własnych w listach kontrahentów, szans sprzedaży i 

działań. 

o Dodano możliwość wyświetlenia na wszystkich listach systemu kolumn prezentujących zawartość pól 

własnych obiektów. 

o Dodano nowe autoteksty dotyczące danych kontrahenta i pracowników w szablonach wiadomości. 

o Dodano nowe uprawnienia do kontrahentów i działań pod kontem opiekunów. 

o Dodano w archiwizatorze komunikat ostrzegający o nieprawidłowej wersji pliku SQLDMO.DLL, który może 

być nadpisywany przez aplikacje firm trzecich. Przy złej wersji tego pliku, przy próbie archiwizacji, pojawiał 

się komunikat, iż nie można przeprowadzić archiwizacji, a szczegóły błędu są w logu serwera. Tymczasem z 

powodu uszkodzenia mechanizmu MS SQL Serwera w logu nie było żadnych informacji o błędzie. 

o Dodano w InsTYNKcie kontrahentów możliwość wyszukiwania po numerze NIP bez znaków separatora. 

o Dodano w zestawieniach własnych SQL podsumowanie dla kolumn typu MONEY. 

o Poprawiono działanie InsTYNKTu kontrahentów według pracowników. 

o Poprawiono działanie opcji Wypróbuj we wzorcu wydruku oferty. 

o Poprawiono działanie uprawnienia Kontrahenci-Dostęp do kontrahentów, którzy nie mają przypisanego 

opiekuna. 

o Poprawiono formatowanie danych o firmie w wydruku oferty. 

o Poprawiono funkcję powielania szablonów wiadomości. 

o Poprawiono komunikowanie błędu braku uprawnień do wystawiania dokumentu faktury sprzedaży 

zaliczkowej przy przekształceniu szansy sprzedaży w zamówienie zaliczkowe. 

o Poprawiono podpinanie wiadomości do klienta w wypadku, gdy adres zawiera także dane opisowe. 

o Poprawiono problem ze zdublowanym nagłówkiem strony, który pojawiał się po konwersji bazy danych. 

o Poprawiono sprawdzanie długości pola Nazwa w adresie korespondencyjnym i dostawy kontrahenta - 

system pozwalał wprowadzić 51 znaków zamiast 50, co powodowało błąd zapisu do bazy danych. 

o Poprawiono w zestawieniu aktywności pracowników sumowanie czasu pracy w wypadku czynności 

wykonywanych w tym samym czasie. 

o Poprawiono widoczność źródła powstania dokumentów handlowych w wypadku ich generowania na 

podstawie szans sprzedaży. 

o Poprawiono wydruk opisu w wydruku oferty. 

o Poprawiono wyświetlanie polskich znaków w wiadomościach. 

o Poprawiono wyświetlanie wartości szansy sprzedaży wystawionej w walutach obcych. 

o Poprawiono wywołanie listy personelu przy zmianie opiekuna dla szansy sprzedaży oraz wywołanie listy 

klientów przy dodawaniu pracownika firmy. 

o Poprawiono znacznie zachowanie zestawień w sytuacji, gdy wystąpiło przekroczenie czasu oczekiwania na 

odpowiedź serwera. Zamiast znikającego "dymka" z informacją jest trwały komunikat. Wprowadzono także 

dla zestawień wielokrotnie złożonych, zerowanie wyników w takim wypadku, gdyż mogło się zdarzyć, iż w 

takiej sytuacji tylko część zestawienia zostawała wyliczona, co dawało zafałszowane wyniki. 

o Rozwiązano problem drukowania danych o towarach za pomocą interfejsu programistycznego Sfera. 

o Rozwiązano problem z zapamiętywaniem ustawień filtrów w listach wszystkich obiektów. 

o Rozwiązano problemy z odbieraniem wiadomości z wielu kont pocztowych znajdujących się na tym samym 

serwerze. 

o Umożliwiono dodawanie szansy sprzedaży z poziomu listy pracowników firm. 

o Umożliwiono usunięcie zdefiniowanego konta e-mail wraz z wiadomościami. 

o Usunięto rezerwowanie stanów magazynowych przez szanse sprzedaży. 

o Usunięto znacznik drukowania danych odbiorcy we wzorcu wydruku oferty. 

o W instalatorze programu, w belce okna instalatora dodano informację o numerze instalowanej wersji. 

o W interfejsie programistycznym Sfera dodano możliwość ustawiania programowego filtrów dla obiektu 

DzialaniaLista. 

o W interfejsie programistycznym Sfera dodano nowy obiekt UstawieniaWydruku. Pozwala on sterować m.in. 

takimi parametrami wydruków, jak wzorzec wydruku, drukarka, ilość kopii i zakres stron. 
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o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono błąd polegający na nieprawidłowym działaniu atrybutu 

Flaga obiektu Email. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono dodawanie kontrahenta będącego osobą. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono działanie atrybutów KredytKupiecki oraz 

KredytKupieckiProcent w obiekcie Kontrahent. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono działanie metody CreateAdoNetTransConnection. 

Problem polegał na tym, że połączenie zawsze miało ustawioną autentykację Windows niezależnie od tego, 

w jaki sposób zalogowano się do bazy danych InsERT GT. 

 

 


